
Datum
21.09
28.09
5.10
12.10
19.10
26.10
31.10-3.11
09.11
16.11
23.11
30.11
07.12
14.12
21.12
02.01-06.01
11.01
18.01
25.01

Aktivität
Fußball (Draußen) + Elterntreff
Fahrrad Tour
Videoclip (Wettbewerb in Teams)
Bergwanderung mit Familien
Fußball - Training für Trunier
Film 
Fußball Trunier
Videoclip (Wettbewerb in Teams)
Planetarium
Nerf + Videoclip Awards
Nerf Battle
Schlittschuhlaufen
Skitag mit Väter
Familienmesse + Adventsfeier
Skitage
Schlittschuhlaufen 
Schlitten fahren
Fußball - Söhne Vs Väter

Ort
Maxtor /Fussballplatz
Maxtor / Isar
Maxtor
Außen
Maxtor / Halle
Maxtor
Wagrain, Österreich
Maxtor
Maxtor / Planetarium
Maxtor
Maxtor
Eissportzentrum Ost
Hauptbanhof-Garmisch
Maxtor
Altenmarkt im Pongau
Eissportzentrum Ost
Berg 
Maxtor / Halle

Dauer
15h - 18h
15h - 18h
15h - 18h
1 Tag
15h - 18h
15h - 18h
4 Tage
15h - 18h
15h - 18h
15h - 18h
15h - 18h
15h - 18h
1 Tag
15h - 18h 
5 Tage
15h - 18h
1 Tag
15h - 18h

Kosten: Die Clubstunden am 
Samstag kosten je 5 €. Für die 
Ausflugtage und für die Skifahrt 
erfolgen Sonderprospekte.


